PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 256/2013

Autoria: Ver. Flávio Roberto Alves de Brito

Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparada no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requer após ouvida em plenário na forma
regimental, requer ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger , uma previsão do termino da reforma no ESF Vila
Nova. Justificativa: Faz-se necessário o presente requerimento onde como representante da população rio-
verdense vejo que o transtorno esta grande, não só de distancia, mas também devido aos outros Postos de
Saúde não estão conseguindo atender a demanda de atendimentos. Sala das Sessões, 29 de Outubro de 2013.

 Sala das Sessões, 31 de Outubro de 2013

Ver. Flávio Roberto Alves de
Brito

Juliana de Figueiredo Baptista Waldemar Canhete Falleiros

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796185